議案第３３号

町有財産の取得について

 保育所等施設整備用地を下記のとおり取得したいので、みやき町議会の議決に付す

べき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）

第３条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 土地の所在  佐賀県三養基郡みやき町大字原古賀

字四本柳５４４０番１ 他４筆

２ 面 積  １０，２８９．９３㎡

３ 取得予定価格  ９５，６９５，０００円

４ 契約の相手方  佐賀県佐賀市栄町３番３２号

佐賀県農業協同組合

代表理事組合長 大島 信之

令和 ２年 ６月 ８日提出

みやき町長  末 安  伸 之

提案理由

 この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関

する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定に基づき、議会の議

決を求めるものである。

1

2

保育所等施設整備用地

10,289.93 ㎡

位置図

株式会社 JAさが

富士町加工食品 みやき工場

3

	1 議案第33号（用地の取得について）
	2 土地売買仮契約書（JA）
	3 字図
	4 位置図　R2
	位置図